
ііХ/'
УКРАЇНА

хмшьніщьм иісыы РАДА вінницької оыцспУПРАВАІННЯ ПРАЦІ ТА СОЦІААЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕАЕННЯ

Н А К А 3

05.04.2024 р. м. Хмільник На 12

Про аупинсння дії ласнорта бюджетної програми
іоловното розпорядника бюджетних коштів
управління праці та соннніьного захисту населення
Хмільницькоі міської ради на 1024 рік

На виконання сі 7() Бюджетного кодексу України (зі змінами), увідповідності з наказом Міністерства фінансів України від 26 08.2014 мззо (зізмінами та лоповноннами). відповідно до рішення 57 сес міської ради 8
скликання під 05.03 021: року Мв2455 «Про внессннл змін до рішення 53 сесіїміської ради 8 скликання від 20 грьдня 2023 року шт «Про бюджет
хніііьннііько'і міської територіальної громади»(зі змінами)

НАКАЗУЮ:

Зупинити дно паспорта бюджетної програми на 2024 рік за кпквкмв0813140 КФКВК 1040 «Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів ]
оздоровлення ді що здійснюються за рахдпок коштів на оздоровлення
громадян які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)».

ніінальшнт упрпвлп
соціально. о шин:
Хмілыпщькаї мк Іршш тимошвнко


